
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.71.2018

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 17 października 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia planu kont dla Gminy Łabiszyn i Urzędu
Miejskiego w Łabiszynie oraz ustalenia zasad dotyczących polityki rachunkowości w
gminnych jednostkach budżetowych i samorządowym zakładzie budżetowym

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t. j. Dz. U. z
2018 r. póz. 395 ), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.
2017, póz. 2077 ze zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2017 póz. 1911) zarządza się, co następuje:

§1-
W Zarządzeniu Nr 120.8.2011 Burmistrza Łabiszyna z dnia 17 marca 2011 roku w sprawie
wprowadzenia planu kont dla Gminy Łabiszyn i Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz ustalenia zasad
dotyczących polityki rachunkowości w gminnych jednostkach budżetowych i samorządowym
zakładzie budżetowym, zmienionym Zarządzeniem Nr 120.20.2012 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16
lipca 2012 r. , Zarządzeniem Nr 120.13.2015 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31 marca 2015 r. i
Zarządzeniem Nr 120.15.2016 Burmistrza Łabiszyna z dnia 15 marca 2016 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1. W Zał. Nr 2 PLAN KONT DLA BUDŻETU GMINY w opisie konta 222 - Rozliczenie
dochodów budżetowych i konta 223 - Rozliczenie wydatków budżetowych
doprecyzowuje się pojęcie okresowych sprawozdań poprzez dodanie wyrazu „miesięcznych"

2. Aktualizuje się Zał. Nr 6 Wykaz programów stosowanych w referacie budżetu i podatków w
Urzędzie Miejskim w Łabiszynie zastępując go Zał. Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

3. W Zał. Nr 5 Wykaz stosowanych ksiąg rachunkowych wykreśla się z Rejestru Opłat
(prowadzonych ręcznie) następujące wpływy z tytułu:
- podatku od nieruchomości, rolny i leśny dla osób prawnych
- podatku od środków transportowych
- opłaty targowa
- opłaty za wieczyste użytkowanie
- opłaty za przekształcenie prawa wieczystego w prawo własności
- opłaty za dzierżawę
- opłaty za czynsze mieszkaniowe

4. W Zał. Nr 3 PLAN KONT DLA URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁABISZYNIE WRAZ Z OPISEM
OPERACJI dodaje się konto pozabilansowe 910 - Zabezpieczenia z opisem:
Konto 910 służy do ewidencji zabezpieczeń należytego wykonania umów oraz z tytułu
gwarancji i rękojmi, w formie niepieniężnej.
Na stronie Ma ujmuje się w szczególności otrzymane i posiadane zabezpieczenia należytego
wykonania umów oraz z tytułu gwarancji i rękojmi, w formie niepieniężnej.
Na stronie Wn ujmuje się w szczególności zwracane kontrahentom zabezpieczenia
należytego wykonania umów oraz z tytułu gwarancji i rękojmi, w formie niepieniężnej.
Ewidencja analityczna prowadzona jest w sposób zapewniający ustalenie stanu zabezpieczeń



należytego wykonania umów oraz z tytułu gwarancji i rękojmi, w formie niepieniężnej, według
poszczególnych tytułów zobowiązań oraz według kontrahentów(osób).

5. W Zał. Nr 3 PLAN KONT DLA URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁABISZYNIE WRAZ Z OPISEM
OPERACJI wykreśla się konto pozabilansowe 975 - Wydatki strukturalne.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2018 r.

T S T R Z



Zał. Nr l do rmistrza Łabiszyna z dnia 17.10.18 r.
l

WYKAZ PROGRAMÓW STOSOWANYCH W REF. BUDŻETU l FINANSÓW W URZĘDZIE MIEJSKIM W ŁABISZYNIE

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

NAZWA PROGRAMY

Księgowość Budżetowa

Podatki

Księgowość zobowiązań
Bestia

Płatnik

Kadry i Płace

Auta

Czynsze

Dzierżawy

Użytkowanie

Gomig odpady

OPIS

Księgowość urzędu

Obliczanie wymiaru podatków

Księgowanie wpłat podatku

Projekty budżetu i uchwał

Deklaracje do ZUS

Naliczanie i sporządzanie list płac

Wymiar podatków od środków transportowych

Czynsze mieszkalne

Naliczanie czynszu dzierżawnego

Użytkowanie wieczyste

Gospodarowanie odpadami

WERSJA

sieciowa

sieciowa

sieciowa

sieciowa

jednostanowiskowa

sieciowa

jednostanowiskowa

jednostanowiskowa

jednostanowiskowa

jednostanowiskowa

jednostanowiskowa

PRODUCENT

Ul. Info-System Roman i Tadeusz

Groszek

Ul. Info-System Roman i Tadeusz

Groszek

Ul. Info-System Roman i Tadeusz

Groszek

Sputnik Software

Asseco Poland

Ul. Info-System Roman i Tadeusz

Groszek

Ul. Info-System Roman i Tadeusz

Groszek

Ul. Info-System Roman i Tadeusz

Groszek

Ul. Info-System Roman i Tadeusz

Groszek

Ul. Info-System Roman i Tadeusz

Groszek

ARISCOSp. z o.o.

DATA

ROZPOCZĘCIA

EKSPLOATACJI

Styczeń 2000r.

Maj 2002r.

Maj 2002 r.

2006

2003

2005

2013

2015

2014

2014
2013

M I S T R Z


